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Kuvendi i Komunés Kliné

OINr prot. 06 — 39002 /2025

Daté; OS5 &L /2025

Duke u mbéshtetur né nenin 17 shkronjén s), nenin 39 paragrafi 7, nenin 40. Paragrafi 40.2 shkronjén
¢) shkronjén e¢) dhe shkronjén I) ¢ Ligjit pér Vetégqeverisje Lokale 03/L-040 si dhe nenin 35 t& Ligjit
Nr. 08/L-196 pér Pagat né Sektorin Publik nenit 40 paragrafi 2 piken 5) té Statutit té Komunés sé Klinés
si dhe vendimit pér formimin e komisionit pér zgjedhjen e késhillave lokal té miratuar me daté
28.01.2022, Kuvendi i Komunés sé Klinés né seancén e I-ré té rregullt pér vitin 2025 té mbajtur me datén
31.01.2025, mori kété:

VENDIM

Pér pagesén e Komisionit pér zgjedhjen e Késhillave Lokal

1. Miratohet propozimi i Ekzekutivit t& Komunés sé Klinés per pagesén ¢ Komisionit pér
zgjedhjen e Késhillave Lokal.

2. Anétaret e Komisionit t& cilét jané eméruar me Vendim té Kuvendit, pér punén e tyre do
t€ kompensohen né shumé prej 50 (pesédhjeté euro) pér ¢do pjesémarrje né zgjedhjen e
¢do Késhilli Lokal.

3. Pér dallim nga anétaret e tjeré t& Komisionit, anétari i Komisionit i cili vije nga lokaliteti
ku éshté zgjedhur Késhilli Lokal do t& kompensohet vetém pér 1 mbledhje.

4. Kompensimi i anétareve té komisionit do té béhet nga kategoria Mallra dhe Shérbime, nga
programi Drejtoria e Financave (17518)

5. Pér ekzekutimin e kétij Vendimi obligohet Kryetari i Komunés né bashképunim me
Drejtorin pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

6. Vendimi hyn né fuqgi pas miratimit nga Kuvendsi i Komunés, bazuar né aktet ligjore dhe
nénligjore té cilat jané né fugi dhe pas publikimit né web fagen zyrtare té komunés.

Me kété vendim njoftohen:
- MAPL:
- Kryetari i Komunés;
- Drejtoria pér Financa, Ekonomi dhe Zhvillin,
- Zyra pér Informim;
- Arkivi,




